
工事件名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

加算点
施工体制
評価点

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

1010001116842 － - － 134,000,000 － 予定価格超過

2180001035307 30.000 30.000 160.000 73,000,000 219.178 ○

8290001045520 － - － 辞退 －

名称等

住　 所

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

川崎設備工業㈱

㈱筑豊冷機

令和5年7月12日

価格以外の
入札項目

一般競争入札

入札・契約状況調書（総合評価方式 施工能力評価型）

工事概要

第　 回入札第１回入札

福岡(5)庁舎新設機械工事

備考

庁舎新設に係る付帯機械
福岡県春日市

管 令和5年7月28日 ～ 令和6年11月29日

業者名 法人番号

予定価格

契約金額

川崎設備工業㈱

愛知県名古屋市中区大須1ｰ6ｰ47

調査基準価格

基準評価値

入札金額（Ｂ）

78,482,823

契約業者名

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（Ａ）

三機テクノサポート㈱

落札

入札金額（Ｂ）

128.665

73,000,000

77,721,156

71,348,021

85,493,271

80,300,000



工事件名

(単位：点)

(a) (b) (c) (d) (e) (f)

企業の能力
配置予定
技術者の
能力

その他
評価点の
得点(合計)
(a+b+c)

施工体制
評価点

最終評価点
(d×e/30)

配点 30 30 4 64 30 64 30

5 8 0 13 － － －

7 9 4 20 30.000 20.000 30.000

13 7 0 20 － － －

三機テクノサポート㈱

業者名
加算点

評　価　点　の　内　訳

備考

川崎設備工業㈱

㈱筑豊冷機

福岡(5)庁舎新設機械工事


